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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN ZJARRFIKËS





                                                                                                 
                                                                                                   Pogradec, më 14.08.2024

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2015, datë 21.12.2015,  “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi” po ju informojmë se Institucioni i Bashkisë Pogradec, në përfundim të afatit të dorëzimit të dokuemntacionit për procedurën për pranim në shërbimin zjarrfikës, shpallur më datë 04.07.2024, 

1 (një) Pozicion- Punonjës Operacional, në Sektorin e Mbrotjes nga Zjarri dhe Shpëtimi, 

Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Z. Migel Abasllari

Testimi me shkrim dhe intervista do të zhvillohet në datë 15.08.2023, në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

PËRGJEGJËS
LAURA ELMASLLARI

[bookmark: _Hlk174365939][bookmark: _Hlk174365940][bookmark: _Hlk174365941][bookmark: _Hlk174365942]Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com

image1.wmf
 


image2.png




image3.png




